



« Бекітемін»
Алматы облыстық
сотының төрағасы
М.Т. Таймерденов
«28» желтоқсан 2015 жыл

Алматы облысы бойынша оқу орталығының сот білімі Стратегиясын
іске асыру жөніндегі 2016 жылға арналған

Ж О С П А Р Ы

№	Атқарылатын шаралар:	Орындау мерзімі	Орындаушылар:
1	Заң факультеттері бар Жоғары оқу орындарымен сот жүйесіне кадрларды дайындау бойынша ынтымақтастық	үнемі	Персоналды басқару (кадр қызметі) бөлімінің басшысы. Оқу орталығының үйлестірушісі.
2	Судьялардың Жоғарғы Сотта, облыстық және базалық сотта тағылымдама өтулерін ұйымдастыру (жеке жоспар бойынша)	жарты жыл дықта	Алқа төрағалары. Оқу орталығының үйлестірушісі. Персоналды басқару (кадр қызметі) бөлімінің басшысы. Оқу орталығының маманы.
3.	ҚР Жоғарғы Сотындағы Сот төрелігі Академиясында біліктілікті көтеру курстарында судьялар мен сот жүйесінің қызметкерлерінің дәріс алуын ұйымдастыру. (жеке жоспар бойынша)	жыл аралығында	Оқу орталығының үйлестірушісі. Оқу орталығының маманы.
4.	Жаңадан тағайындалған судьялармен семинар сабақтарын, аймақтық семинарлар өткізу (жеке жоспар бойынша)	жарты жыл дықта	Алқа төрағалары. Оқу орталығының үйлестірушісі, модераторлар. Оқу орталығының маманы.
5	Тәлімгерлікті координациялау институты және менторлық қызмет бойынша ұйымдастыру	үнемі	Оқу орталығының үйлестірушісі, модераторлар. Оқу орталығының маманы.
			Алқа төрағалары.

6.	Судьялардың аумақтық семинарларға, дөңгелек үстелдерге және ғылыми-практикалық конференцияларға т.б. қатысуын ұйымдастыру	жарты жыл дықта	Оқу орталығының үйлестірушісі, модераторлар.
7.	Сот жүйесі қызметкерлерімен семинар сабақтарын өткізу (жеке жоспар бойынша)	жарты жыл дықта	Алматы облыстық соты кеңсесінің басшысы. Талдау және жоспарлау бөлімінің басшысы. Оқу орталығының үйлестірушісі.
8	Судьяларды оқыту қажеттілігіне сауалнама жүргізу арқылы талдау жүргізу	қазан-қараша	Оқу орталығының үйлестірушісі. Оқу орталығының маманы.
9	Оқыту шараларына қатысқан судьялардың жұмысына салыстырмалы талдау жүргізу (оқуға дейін және оқудан кейін).	желтоқсан	Оқу орталығының үйлестірушісі, Оқу орталығының маманы.
10	Оқу орталығының жұмысы және сот білімі Стратегиясын іске асыру бойынша есеп дайындау.	желтоқсан	Оқу орталығының үйлестірушісі. Оқу орталығының маманы.

Алматы облыстық сотының
оқу орталығының үйлестірушісі



С.Нұрқасымова